ADDENDA.
S. IVONIS EPISTOLAE ET DIPLOMATA quae in operum ejus editiombus desiderabantur.
I - EPISTOLAE.
I. - Ad Paschalem II pontificem Romanum, pro coenobio S. Petri Carnotensis.
II. - Ad Adelam comitissam Blesensem.
III. - Ad Goffridum Vindocinensem abbatem. - De non reiteranda infirmorum unctione.
IV. - Ad Guillelmum Rothomagensem archiepiscopum.
II. - DIPLOMATA.
I. - Charta pro ecclesia Sanctae Mariae et Burgomedio.
II. - Charta Ecclesiae Carnotensis pro Bernardo abbate Tironiensi.
III. - Monasterio Bonaevallis, petente Bernerio abbate, ecclesiam B. Petri Castrodunensem concedit.
IV. - Instrumentum fundationis monasterii S. Joannis in valle Carnotensi.
V. -Charta qua ecclesia de Hanchis Majori-Monasterio conceditur.
VI. - Charta de obedientia et subjectione quam Ivoni episcopo Carnotensi et ejus successoribus debent reddere monachi de Bello-Loco, quibus hae tantum conditione Ivo
permisit monasterium construere et consecrare.
FR. JURETI AD IVONIS CARNOTENSIS EPISTOLAS OBSERVATIONES.
JOAN. BAPT. SOUCHETI NOVAE OBSERVATIONES.
SERMONES IVONIS.
SERMO I. - De sacramentis neophytorum sermo in synodo habitus.
SERMO II. - De excellentia sacrorum ordinum, et de vita ordinandorum, sermo in synodo habitus.
SERMO III. - De significationibus indumentorum sacerdotalium.
SERMO IV. - De sacramentis dedicationis.
SERMO V. - De convenientia veteris et novi sacrificii, ut auctor ipse nominavit, opusculum.
SERMO VI. - Quare Deus natus et passus sit

SERMO VII. - De Adventu Domini.
SERMO VIII. - De Nativitale Domini.
SERMO IX. - De Circumcisione Domini.
SERMO X. - De Epiphania Domim.
SERMO XI. - In Purificatione S. Mariae
SERMO XII. - De Septuagesima.
SERMO XIII. - De capite jejunii.
SERMO XIV. - De Quadragesima.
SERMO XV. - De Annuntiatione B. Mariae.
SERMO XVI. - In Ramis Palmarum.
SERMO XVII. - De Coena Domini.
SERMO XVIII. - De Pascha.
SERMO XIX. - In Ascensione Domini.
SERMO XX. - In die sancto Pentecostes.
SERMO XXI. - De cathedra S. Petri.
SERMO XXII. - De Oratione Dominica.
SERMO XXIII. - De Symbolo Apostolorum.
SERMO XXIV. - De adulterino habitu.

DUBIA.
Sermones sex ad populum.
Micrologus de ecclesiasticis observationibus.
Chronicon de regibus Francorum.
LAMBERTUS ATREBATENSIS EPISCOPUS.
Nontia historica.
Notitia litteraria.
I. - GESTA quibus Atrebatensium civitas sub Urbano Romanae et apostolicae sedis episcopo, excusso Camera censium subjectionis jugo, in antiquam reformatur
dignitatem.
II. - EPISTOLAE.
EPISTOLA PRIMA. - Gualteri insulani praepositi ad Lambertum.
EPIST. II. - Gerwini episcopi Ambianensis ad Lambertum.
EPIST. III. - Rainoldi Remorum archiepiscopi ad Lambertum.
EPIST. IV. - Ejusdem ad eumdem.
EPIST. V - Popponis Metensis episcopi ad Lambertum.
EPIST. VI. - Ivonis Carnotensis episcopi ad Lambertum.
EPIST. VII. - Guillelmi Rothomagensis archiepiscopi ad Lambertum.
EPIST. VIII. - Manassis archidiaconi et cleri Remensis ad Lambertum.
EPIST. IX. - Lamberti ad R. et M. archidiaconos et clerum ac populum Remensem.
EPIST. X. - Urbani II papae ad suffraganeos Ecclesiae Remensis.
EPIST. XI. - Manassis Remensis electi ad Lambertum.
EPIST. XII. - Urbani II papae ad clerum, milites et plebem Remensem.
EPIST. XIII. - Urbani II papae ad Manassem.
EPIST. XIV - Urbani II ad suffraganeos Ecclesiae Remensis
EPIST. XV. - Popponis Mettensis episcopi ad Lambertum.
EPIST. XVI. - Roberti Peronensis et uxoris ejus ad Lambertum.
EPIST. XVII. - Manassis Remensis ad Lambertum.
EPIST. XVIII. - Lamberti ad Evrardum Tornacensem advocatum.
EPIST. XIX. - Manassis Remensis ad clericos et Alelmum de Passo.
EPIST. XX. - Manassis ad clerum, Primates et p. ebem Cameracensem.
EPIST. XXI. - Hugonis Lugdunensis episcopi ad Lambertum.
EPIST. XXII. - Hugonis Suessionensis ad Lambertum
EPIST. XXIII. - Radbodonis Tornacensis ad Lambertum.
EPIST. XXIV. - Manassis Cameracensis ad Lambertum.
EPIST. XXV. - Lamberti ad fratres Watinensis monasterii.
EPIST. XXVI. - Gerardi Morinorum episcopi ad Lambertum.
EPIST. XXVII. - Hugonis Suessionensis episcopi et An selli Belvacensis electi ad Lambertum.
EPIST. XXVIII. - Gerewini Ambianensis ad Lambertum.
EPIST. XXIX. - Lamberti ad Gerardum Morinensem episcopum.
EPIST. XXX. - Hugonis Suessionensis ad Lambertum.
EPIST. XXXI. - Lamberti ad Clementiam Flandriae c mitissam.
EPIST. XXXII. - Hugonis Suessionensis ad Lambertum.
EPIST. XXXIII. - Manassis Remensis ad Lambertum.
EPIST. XXXIV. - Lamberti ad Urbanum papam.
EPIST. XXXV. - Manasses Remensis ad Lambertum.
EPIST. XXXVI. - Lamberti ad Urbanum papam.
EPIST. XXXVII. - Anselmi Cantuariensis ad Lambertum.
EPIST. XXXVIII. - Hugonis Lugdunensis